

Открытое акционерное общество "Самарская пригородная пассажирская компания"
(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 443052, Самарская область, г. Самара, ул. Земеца, 20А, Петрихин Олег Анатольевич
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3					
	всего				3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	117	117	-	117	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	274	274	-	274	-	-	-	-	-	
из них женщины:	254	254	-	254	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								Классы (подклассы) условий труда
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Сектор учета и отчетности перевозочных документов</i>																								
46	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
47	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
48	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
49	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
50	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
51, 52А	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
53, 54А	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
55, 56А	Оператор по обработке документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
57	Диктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
<i>Служба главного ревизора по безопасности движения</i>																								
58	Главный ревизор по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
59	Старший приемщик моторвагонного подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
60	Приемщик моторвагонного подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
61	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел технологического контроля</i>																								
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет
64	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
65	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет
66	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет

Отдел интермодальных перевозок

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
104	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса № 5 (кюск №3).														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса № 6 (кюск №3).														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса в вокзале № 1.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса "Экспресс".														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса № 7 мобильная.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса № 8 мобильная.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Самара. Касса № 9 мобильная.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Красный Кряжок. Касса № 1.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Соколов. Касса № 1.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги. Касса № 1.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги. Касса № 2.														нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
116	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги. Касса № 3.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги. Касса на выход № 4.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Липяги. Касса № 5 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Молодежная. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Ново-Куйбышевская. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Томылово. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Чапаевск.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Чапаевск. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Чапаевск. Касса № 2 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Чапаевск. Касса № 3 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Чапаевск. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция о.п.1052 км. Касса № 2 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция о.п.1052 км. Касса № 2 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
128	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Звезда. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Безенчук.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Безенчук. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Безенчук. Касса № 2.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Безенчук. Касса № 3.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Безенчук. Касса № 4 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Обшаровка. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Обшаровка. Касса № 2.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Обшаровка. Касса № 2 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Правая Волга. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Октябрьск четная. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Сызрань-1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
140	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Сызрань-1. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Сызрань-1. Касса № 2.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Сызрань-1. Касса № 3.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Сызрань-1. Касса № 4 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Самара. Ж.д. станция Кашир. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Начальник участка	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Кроповка.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Старший кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Поховистнево.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Поховистнево. Касса № 2.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Подбельская. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Толкай. Касса № 1.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Толкай. Касса № 2 мобильная.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кассир билетный	Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Толкай. Касса № 2.														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
Участок на ж.д. станции Ново-Ордачная. Касса № 1.																												
152	Кассир билетный	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Ново-Ордачная. Касса № 2 мобильная.																												
153	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Крутовка.																												
154	Старший кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Крутовка. Касса № 1.																												
155	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Крутовка. Касса № 2 мобильная.																												
156	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Кинель.																												
157	Старший кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Кинель. Касса № 1.																												
158	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Кинель. Касса № 2 мобильная.																												
159	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Алексеевская. Касса № 1.																												
160	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Неприк. Касса № 1.																												
161	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок на ж.д. станции Поховистнево. Ж.д. станция Богатое. Касса № 1.																												
162	Кассир билетный	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2016

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по общим и социальным вопросам
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Волгина М.Н. _____ (дата) 22.11.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персоналом
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Комиссарова Н.В. _____ (дата) 22.11.2016

Специалист по охране труда
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Журавлева Н.Н. _____ (дата) 22.11.2016

Начальник участка на ж.д. станции
Средневолокжская, председатель профкома
(подпись) _____ (Ф.И.О.) Рыбакова Е.К. _____ (дата) 22.11.2016

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов) 2173 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мастеров Максим Вячеславович _____ (дата) 20.10.16